

Vonsild Åbo ApS

Esbjergvej 4A

6600 Vejen

CVR-nr. 34476608

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

Dirigent

Navn: Mogens Holst Gosvig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vonsild Åbo ApS
Esbjergvej 4A
6600 Vejen

CVR-nr.: 34476608

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mogens Holst Gosvig, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, drive og udvikle ejendommen beliggende Hjarupvej 21, Vonsild, 6000 Kolding samt i øvrigt at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed efter direktørens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 90 t.kr. Dette anses for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening over de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(42.385)	(49.874)
Andre finansielle omkostninger	2	(72.772)	(67.806)
Resultat før skat		(115.157)	(117.680)
Skat af årets resultat	3	25.335	25.560
Årets resultat		(89.822)	(92.120)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(89.822)	(92.120)
		(89.822)	(92.120)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Aktiver bestemt for salg		832.700	832.700
Varebeholdninger		832.700	832.700
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		25.335	25.560
Tilgodehavender		25.335	25.560
Likvide beholdninger		55.837	1.836
Omsætningsaktiver		913.872	860.096
Aktiver		913.872	860.096

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(484.837)</u>	<u>(395.015)</u>
Egenkapital		<u>(404.837)</u>	<u>(315.015)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.296.209	1.169.486
Anden gæld		<u>16.875</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.318.709</u>	<u>1.175.111</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.318.709</u>	<u>1.175.111</u>
Passiver		<u>913.872</u>	<u>860.096</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(395.015)	(315.015)
Årets resultat	0	(89.822)	(89.822)
Egenkapital ultimo	80.000	(484.837)	(404.837)

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	72.283	67.656
Renteomkostninger i øvrigt	139	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>350</u>	<u>150</u>
	<u>72.772</u>	<u>67.806</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	<u>(25.335)</u>	<u>(25.560)</u>
	<u>(25.335)</u>	<u>(25.560)</u>
	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	<u>80</u>	<u>80.000</u>
	<u>80</u>	<u>80.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mogens Gosvig Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
